
Zarządzenie Nr  156/12 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 26 kwietnia 2012 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości do zasobu 

mienia gminy  

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. - o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) art.25 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 Nr 261 z 

późn. zm. ) oraz § 4 , ust.1 uchwały Nr XXXI-216/09 Rady Gminy Lasowice 

Wielkie w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 października 2009  

Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie w skład gminnego zasobu nieruchomości  

działek o nr 943/22 o pow. 0,0078 ha, i nr 931/23 o pow. 0,0081 ha, KM 7  

stanowiących własność Pani Małgorzaty Wilhelm zam. Chocianowice nr 39 –

położonych w obrębie wsi Jasienie dla których Sąd Rejonowy - Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Kluczborku prowadzi księgę wieczystą KW nr OP1U/00023236/0 

za kwotę 3.247,00,00 zł ( słownie ; trzy tysiące dwieście czterdzieści siedem zł,  

00/100 ). 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i stronie BIP. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


